

2024年3月21日

LINE証券株式会社

店頭外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面の一部改定について

店頭外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面を、下記のとおり改定いたしますのでお知らせいたします。

記

1.改定日

2024年3月22日

2024年3月25日

2.改定内容

「店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について」に記載の価格（為替）変動リスクの修正。

「当社の概要について」に記載の資本金の修正。

詳細は新旧対照表をご覧ください。

3.対象書面

店頭外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面

改定後の書面は、改定日以降、ご利用ガイドよりご覧ください。

以上

店頭外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面

改定日：2024年3月22日

旧	新
非対円通貨の取引である場合には、 <u>米ドル</u> の円に対する価格変動により、損失が生じることがあります。	非対円通貨の取引である場合には、 <u>基準通貨</u> の円に対する価格変動により、損失が生じることがあります。
資本金 <u>16</u> 億円	資本金 <u>21</u> 億円

改定日：2024年3月25日

旧	新
資本金 <u>21</u> 億円	資本金 <u>1</u> 億円

F01_916(2024.03)